SECRETARIA DE SEGURIDAD
Compras por Catalogo Electronico

Mes: ABRIL 2016

Orden de Compra No.

Objeto compra

Monto

Fecha

Enlace

70-1-5-0062-2016

70-1-5-0061-2016

70-1-5-0060-2016

70-1-5-0059-2016

Compra de llantas solicitadas por varios
departamentos adscritos a esta Secretaria de Estado
COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
SOLICITADA PARA LIC LIDIA SOLORZANO QUIEN
ACTUALMENTE LABORA COMO PARTE DEL
PERSONAL DEL DESPACHO MINISTERIAL

COMPRA DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO
SOLICITADA POR PARTE DEL DESPACHO
MINISTERIAL PARA LA LIC LIDIA SOLORZANO QUIEN
FORMA PARTE DEL PERSONAL DE DICHO DESPACHO

Orden de Compra 183 2016 compra de 2 laptop HP
ZBOOK 17 MOBILE WORKSTATION y 8 Hp Pro Book
645 G1 solicitados por parte de la Unidad SIG para

desarrollo de las funciones propias de dicha unidad

37,214.00

8,791.75

25,860.05

279,864.00

22/04/2016

13/04/2016

13/04/2016

11/04/2016

Ver mas

Ver Mas

Ver Mas

Ver Mas

Atentamente,

2 : 4 TP .
\ - | g 1 A .‘I.’: -
\ oS K aapioe o L

\ INTE ADMINISTRATIV
GERENTI ADMINISTRATIVO

LIC. MARCIA ROXANA MORAN SERVELLON


http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=18700
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=18064
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=18062
http://www.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/BuscarOrdenes.aspx




