SECRETARIA DE SEGURIDAD

Compras por Catalogo Electronico

Mes: ABRIL 2016

Orden de Compra No.	Objeto compra	Monto	Fecha	Enlace
70-1-5-0062-2016	Compra de llantas solicitadas por varios departamentos adscritos a esta Secretaria de Estado	37,214.00	22/04/2016	<u>Ver mas</u>
70-1-5-0061-2016	COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SOLICITADA PARA LIC LIDIA SOLORZANO QUIEN ACTUALMENTE LABORA COMO PARTE DEL PERSONAL DEL DESPACHO MINISTERIAL	8,791.75	13/04/2016	<u>Ver Mas</u>
70-1-5-0060-2016	COMPRA DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO SOLICITADA POR PARTE DEL DESPACHO MINISTERIAL PARA LA LIC LIDIA SOLORZANO QUIEN FORMA PARTE DEL PERSONAL DE DICHO DESPACHO	25,860.05	13/04/2016	<u>Ver Mas</u>
70-1-5-0059-2016	Orden de Compra 183 2016 compra de 2 laptop HP ZBOOK 17 MOBILE WORKSTATION y 8 Hp Pro Book 645 G1 solicitados por parte de la Unidad SIG para desarrollo de las funciones propias de dicha unidad	279,864.00	11/04/2016	<u>Ver Mas</u>

Atentamente,

